
 
 

UCHWAŁA NR XIV/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Biały Bór na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024.1465 z późn.ZM.) oraz art. 211, art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024.1530 z późn. zm.); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy na 2025 rok zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie        55.928.155,97 zł 

2. Wydatkami w kwocie        56.959.586,34 zł 

3. Deficytem budżetu w wysokości       1.031.430,37 zł 

Deficyt zostanie sfinansowany pożyczką długoterminową w wysokości 200.000 oraz nadwyżką z lat 
ubiegłych z rozliczeń projektów w wysokości 333.804,37 zł, wolnymi środkami w wysokości 497.626 zł. 

4. Przychodami w kwocie       2.331.430,37 zł 

5. Rozchodami w kwocie       1.300.000,00 zł 

§ 6. Dokonuje się zmian w § 18 Uchwały Nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Biały Bór na 2025 rok, który po dokonanych zmianach 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Burmistrza Białego Boru do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu jst, w tym do dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, 

2. Upoważnia się Burmistrza Białego Boru do udzielania pożyczek w ciągu roku budżetowego do 
kwoty limitu w wysokości 25.000 zł.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2508



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Szydywar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2508



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

0,00 2 000,00

Pozostała działalność 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

600 Transport i łączność 1 624 010,00 1 625 740,00

Drogi publiczne gminne 1 355 010,00 1 356 740,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 20,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 730 900,00 739 625,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 400,00 392 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 320 500,00 327 225,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 725,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 6 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

133,02 10 133,02

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

25 170 034,33 25 370 034,33

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 959 337,00 2 159 337,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 742 037,00 1 942 037,00

758 Różne rozliczenia 6 354 688,67 6 444 969,67

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego

820 457,41 910 738,41

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 820 457,41 910 738,41

852 Pomoc społeczna 1 459 093,08 1 631 748,08

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 114 335,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 114 335,00

Pozostała działalność 48 820,08 107 140,08

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 58 320,00

85295 58 320,00

58 320,00

85220 114 335,00

114 335,00

75835 90 281,00

90 281,00

172 655,00

75618 200 000,00

200 000,00

90 281,00

75412 10 000,00

10 000,00

200 000,00

5 000,00

1 000,00

10 000,00

2 000,00

70007 6 725,00

725,00

1 700,00

8 725,00

70005 2 000,00

60016 1 730,00

20,00

10,00

40095 2 000,00

2 000,00

1 730,00

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2025 ROK
Rozdział Zmiana

2 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/86/2025

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2508



855 Rodzina 3 888 311,34 4 084 811,34

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 340 847,03 537 347,03

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 196 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 115 240,00 1 134 740,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 19 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 19 500,00

55 226 764,97 55 928 155,97

92109 19 500,00

19 500,00

Razem: 701 391,00

85516 196 500,00

196 500,00

19 500,00

196 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2508



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

278 200,00 280 200,00

Pozostała działalność 200,00 2 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200,00 2 200,00

600 Transport i łączność 1 226 888,00 1 198 588,00

Drogi publiczne gminne 728 483,00 730 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 883,00 123 583,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 30 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00

630 Turystyka 91 000,00 217 739,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 91 000,00 139 339,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 68 339,00

Pozostała działalność 0,00 78 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 906 390,00 1 912 390,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 498 000,00 504 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 86 000,00

750 Administracja publiczna 4 995 051,00 5 019 051,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 257 327,00 4 281 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 721,00 183 721,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

810 435,02 820 435,02

Ochotnicze straże pożarne 810 402,00 820 402,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 210 000,00

758 Różne rozliczenia 491 697,00 484 993,00

Rezerwy ogólne i celowe 491 697,00 484 993,00

4810 Rezerwy 491 697,00 484 993,00

801 Oświata i wychowanie 24 152 137,89 24 587 584,89

Szkoły podstawowe 11 133 913,18 11 495 681,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 312 961,00 327 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 151 973,00 1 195 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 706,00 169 949,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100 208,00 102 388,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 520 649,00 4 761 105,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 80 735,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 261 164,00 272 111,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 556,00 13 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 084,00 36 687,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 990,00 5 213,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 004,00 187 528,00

Przedszkola 10 644 808,00 10 707 540,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 247,00 66 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 000,00 285 266,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 40 465,00

4260 Zakup energii 1 000,00 41 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 946 192,00 962 357,00

40 000,00

16 165,00

8 524,00

80104 62 732,00

2 836,00

3 266,00

465,00

54 735,00

80103 10 947,00

597,00

1 603,00

223,00

43 747,00

6 243,00

2 180,00

240 456,00

75818 -6 704,00

-6 704,00

435 447,00

80101 361 768,00

14 407,00

24 000,00

10 000,00

75412 10 000,00

10 000,00

-6 704,00

6 000,00

70007 6 000,00

6 000,00

24 000,00

75023 24 000,00

126 739,00

63003 48 339,00

48 339,00

63095 78 400,00

78 400,00

-28 300,00

60016 1 700,00

1 700,00

60021 -30 000,00

-30 000,00

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2025 ROK
Rozdział Zmiana

2 000,00

40095 2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/86/2025

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2508



852 Pomoc społeczna 4 879 987,08 5 101 215,08

Zasiłki stałe 526 644,00 531 837,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 807,00 8 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 149 315,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 149 315,00

Pozostała działalność 215 362,08 282 082,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 087,70 70 087,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 608,00 47 928,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 787,08 47 187,08

855 Rodzina 4 582 351,34 4 778 851,34

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 748 503,03 945 003,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 196 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 763 309,00 6 805 090,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 584 400,00 2 594 400,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 10 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 914 627,00 1 946 408,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 695,00 111 476,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 048 033,00 3 078 337,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 044 033,00 1 074 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 76 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 333,00 38 137,00

55 900 591,34 56 959 586,34

30 304,00

92109 30 304,00

19 500,00

10 804,00

Razem: 1 058 995,00

90001 10 000,00

10 000,00

90002 31 781,00

31 781,00

8 400,00

196 500,00

85516 196 500,00

196 500,00

41 781,00

85220 149 315,00

149 315,00

85295 66 720,00

30 000,00

28 320,00

221 228,00

85216 5 193,00

5 193,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2508



Wydatki na zadania inwestycyjne
Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 336 600,00 - 30 000,00

60016 306 600,00 0,00

6050 306 600,00 0,00

121 000,00 0,00

121 000,00 0,00

56 000,00 0,00

56 000,00 0,00

42 000,00 0,00

42 000,00 0,00

76 000,00 0,00

76 000,00 0,00

11 600,00 0,00

11 600,00 0,00

60021 30 000,00 - 30 000,00

6050 30 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

630 20 000,00 126 739,00

63003 20 000,00 48 339,00

6059 20 000,00 48 339,00

20 000,00 48 339,00

20 000,00 48 339,00

63095 0,00 78 400,00

6059 0,00 78 400,00

0,00 78 400,00

0,00 78 400,00

700 100 000,00 0,00

70007 100 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

ŚRODKI WŁASNE- PIT 50 000,00 0,00

DOTACJE CELOWE NA TERMOMODERNIZACJĘ WSPÓLNOT 
MIESZKANIOWYCH

50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

50 000,00

DOSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ NA STADIONIE-MIESZKANIE 
TRENINGOWE

50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Dochody własne jst 78 400,00

Pozostała działalność 78 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 400,00

ZAGOSPODAROWANIE ZABYTKOWEJ PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W 
CENTRUM BIAŁEGO BORU

78 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 339,00

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA TERENÓW NAD JEZIOREM ŁOBEZ 
W CELU STWORZENIA NOWOCZESNEJ INFRASTRUKTURY 
TURYSTYCZNEJ

68 339,00

Dochody własne jst 68 339,00

Dochody własne jst 0,00

Turystyka 146 739,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 68 339,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

DOKUMENTACJA ARCHITEKTONICZNA NA BUDOWĘ CENTRUM 
PRZESIADKOWEGO W BIAŁYM BORZE

0,00

Dochody własne jst 76 000,00

REMONT CHODNIKA NA OSIEDLU "DWORCOWA" 11 600,00

Dochody własne jst 11 600,00

NAPRAWA PRZEPUSTU DROGOWEGO W PRZYBRDZIE 42 000,00

Dochody własne jst 42 000,00

NAPRAWA PRZEPUSTU W KAZIMIERZU 76 000,00

Dochody własne jst 121 000,00

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA NA BUDOWĘ DROGI 
WEWNĘTRZNEJ W M.KOŁTKI

56 000,00

Dochody własne jst 56 000,00

Drogi publiczne gminne 306 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 600,00

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA NA BUDOWĘ DROGI DO M.STEPIEŃ 
MŁYN

121 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 306 600,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/86/2025

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2508



750 259 650,00 0,00

75023 259 650,00 0,00

6057 200 658,00 0,00

200 658,00 0,00

200 658,00 0,00

6059 58 992,00 0,00

58 992,00 0,00

20 772,00 0,00

38 220,00 0,00

BUDŻET PAŃSTWA 38 220,00 0,00

754 496 902,00 10 000,00

75412 496 902,00 10 000,00

6050 200 000,00 10 000,00

200 000,00 10 000,00

200 000,00 10 000,00

6230 296 902,00 0,00

296 902,00 0,00

296 902,00 0,00

801 8 736 000,00 54 735,00

80101 26 000,00 54 735,00

6050 26 000,00 54 735,00

26 000,00 54 735,00

26 000,00 54 735,00

80104 8 445 000,00 0,00

6050 1 266 750,00 0,00

1 266 750,00 0,00

1 266 750,00 0,00

6370 7 178 250,00 0,00

7 178 250,00 0,00

7 178 250,00 0,00

POLSKI ŁAD 7 178 250,00 0,00

80113 265 000,00 0,00

6060 265 000,00 0,00

265 000,00 0,00

130 000,00 0,00

135 000,00 0,00

Dochody własne jst 130 000,00

Inne 135 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 265 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00

ZAKUP 9-OSOBOWEGO BUSA DO PRZEWOZU OSÓB 
NIEPEŁENOSPRAWNYCH

265 000,00

ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO W BIAŁYM BORZE 7 178 250,00

Inne 7 178 250,00

7 178 250,00

ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO W BIAŁYM BORZE 1 266 750,00

Dochody własne jst 1 266 750,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 178 250,00

Dochody własne jst 80 735,00

Przedszkola 8 445 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 266 750,00

Szkoły podstawowe 80 735,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 735,00

LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH W ZESPOLE SZKÓŁ NR 
1 W BIAŁYM BORZE 

80 735,00

Oświata i wychowanie 8 790 735,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

296 902,00

DOTACJA CELOWANA ZAKUP CIĘŻKIEGO SAMOCHODU 
RATOWNICZO-GAŚNICZEGO PRZEZ OSP W SĘPOLNIE WIELKIM

296 902,00

Dochody własne jst 296 902,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

PRZEBUDOWA BUDYNKU REMIZY OSP W SĘPOLNIE WIELKIM 210 000,00

Dochody własne jst 210 000,00

38 220,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 506 902,00

Ochotnicze straże pożarne 506 902,00

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 58 992,00

Dochody własne jst 20 772,00

Inne 38 220,00

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 200 658,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 200 658,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 992,00

Administracja publiczna 259 650,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 259 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 658,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2508



852 0,00 149 315,00

85220 0,00 149 315,00

6050 0,00 149 315,00

0,00 149 315,00

0,00 149 315,00

BUDŻET PAŃSTWA 0,00 149 315,00

855 0,00 196 500,00

85516 0,00 196 500,00

6050 0,00 196 500,00

0,00 196 500,00

0,00 196 500,00

BUDŻET PAŃSTWA 0,00 196 500,00

900 3 184 686,00 41 781,00

90001 2 126 300,00 10 000,00

6050 101 300,00 0,00

89 000,00 0,00

89 000,00 0,00

12 300,00 0,00

12 300,00 0,00

6057 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

6059 525 000,00 0,00

525 000,00 0,00

525 000,00 0,00

6230 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

90002 479 886,00 31 781,00

6050 79 695,00 31 781,00

79 695,00 31 781,00

79 695,00 31 781,00

6057 294 525,00 0,00

294 525,00 0,00

294 525,00 0,00

6059 105 666,00 0,00

105 666,00 0,00

105 666,00 0,00Dochody własne jst 105 666,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 294 525,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 666,00

POPRAWA JAKOŚCI SYSTEM OW SELEKTYWNEGO ZBIERANIA 
ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE ZWIĄZKU MIAST I GMIN 
DORZECZA PARSĘTY

105 666,00

Dochody własne jst 111 476,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 525,00

POPRAWA JAKOŚCI SYSTEM OW SELEKTYWNEGO ZBIERANIA 
ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE ZWIĄZKU MIAST I GMIN 
DORZECZA PARSĘTY

294 525,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 511 667,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 476,00

POPRAWA JAKOŚCI SYSTEM OW SELEKTYWNEGO ZBIERANIA 
ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE ZWIĄZKU MIAST I GMIN 
DORZECZA PARSĘTY

111 476,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

10 000,00

DOTACJA CELOWA DO BUDOWY STUDNI GŁĘBINOWEJ 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00

BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE 
GMINY BIAŁY BÓR

525 000,00

Dochody własne jst 525 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE 
GMINY BIAŁY BÓR

1 500 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 500 000,00

Dochody własne jst 89 000,00

WYMIANA BEZODPŁYWOWEGO ZBIORNIKA NA ŚCIEKI PRZY 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W GRABOWIE

12 300,00

Dochody własne jst 12 300,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 136 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 300,00

ROBOTY ZIEMNE PRZY ZBIORNIKU WODNYM W SĘPOLNIE WIELKIM 89 000,00

196 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 226 467,00

UTWORZENIE AKTYWNEGO PLACU ZABAW PRZY ŻŁOBKU GMINNYM 
MALUCH W BIAŁYM BORZE

196 500,00

Inne 196 500,00

Rodzina 196 500,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 196 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 500,00

UTWORZENIE MIESZKANIA WSPOMAGAJĄCEGO W BIAŁYM BORZE 149 315,00

Inne 149 315,00

149 315,00

Pomoc społeczna 149 315,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

149 315,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 315,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2508



90004 30 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90005 132 000,00 0,00

6230 132 000,00 0,00

132 000,00 0,00

132 000,00 0,00

90006 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90015 367 000,00 0,00

6050 73 180,00 0,00

73 180,00 0,00

73 180,00 0,00

6370 293 820,00 0,00

293 820,00 0,00

293 820,00 0,00

POLSKI ŁAD 293 820,00 0,00

90026 29 500,00 0,00

6050 29 500,00 0,00

19 500,00 0,00

4 500,00 0,00

15 000,00 0,00

BUDŻET PAŃSTWA 15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 1 714 500,00 0,00

92109 76 500,00 0,00

6050 76 500,00 0,00

76 500,00 0,00

76 500,00 0,00

92116 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

MIEJSKA CZYTELNIA GALERIA KSIĄŻKI 500 000,00

Dochody własne jst 500 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W SOŁECTWACH 76 500,00

Dochody własne jst 76 500,00

Biblioteki 500 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 714 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 76 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 500,00

Inne 10 000,00

Inne 15 000,00

15 000,00

USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY 
BIAŁY BÓR

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00

GMINNY PROGRAM USUWANIA AZBESTU 19 500,00

Dochody własne jst 4 500,00

Inne 293 820,00

293 820,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 29 500,00

Dochody własne jst 73 180,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

293 820,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY OŚWIETLENIOWEJ NA TERENIA 
GMINY BIAŁY BÓR

293 820,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 367 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 180,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY OŚWIETLENIOWEJ NA TERENIA 
GMINY BIAŁY BÓR

73 180,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

USUWANIE ODPADÓW Z FOLII ROLNICZYCH, SIATKI, SZNURKA DO 
OWIJANIA BALOTÓW, OPAKOWAŃ PO NAWOZACH

20 000,00

Inne 20 000,00

DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMU CIEPŁE MIESZKANIE 132 000,00

Inne 132 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 20 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 132 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

132 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

ZAKUP KOSIARKI BOCZNEJ DO CIĄGNIKA 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2508



92120 1 138 000,00 0,00

6570 1 138 000,00 0,00

290 000,00 0,00

290 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 290 000,00 0,00

498 000,00 0,00

498 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 498 000,00 0,00

350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 350 000,00 0,00

926 360 000,00 0,00

92601 360 000,00 0,00

6050 360 000,00 0,00

360 000,00 0,00

262 654,00 0,00

97 346,00 0,00

BUDŻET PAŃSTWA 97 346,00 0,00

15 208 338,00 549 070,00

97 346,00

Razem 15 757 408,00

Dochody własne jst 262 654,00

Inne 97 346,00

Obiekty sportowe 360 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

MODERNIZACJA I REMONT "ZESPOŁU BOISK SPORTOWYCH ORLIK" 
W BIAŁYM BORZE

360 000,00

Inne 350 000,00

350 000,00

Kultura fizyczna 360 000,00

Inne 498 000,00

498 000,00

RENOWACJA KOŚCIOŁA W STEPIENIU 350 000,00

Inne 290 000,00

290 000,00

RENOWACJA KOŚCIOŁA W SĘPOLNIE WIELKIM 498 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 138 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 138 000,00

RENOWACJA I ZABEZPIECZENIE BUDYNKU CERKWI PROJEKTU 
PROF. JERZEGO NOWOSIELSKIEGO W BIAŁYM BORZE

290 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2508



Zmian w przychodach gminy na 2025 rok
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

333 804,37 0,00 333 804,37

ROZLICZENIE PROJEKTU ERAZMUS 1 100,40 0,00 1 100,40

WSZECHSTRONNY ROZWÓJ UCZNIÓW SP DRZONOWO 115 669,03 0,00 115 669,03

ROZLICZENIE PROJEKTU ERAZMUS 2 10 971,78 0,00 10 971,78

WSZECHSTRONNY ROZWÓJ UCZNIÓW UM 70 935,99 0,00 70 935,99

WSZECHSTRONNY ROZWÓJ UCZNIÓW ZS NR 1 135 127,17 0,00 135 127,17

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 140 022,00 357 604,00 497 626,00

WOLNE ŚRODKI 140 022,00 357 604,00 497 626,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

POŻYCZKA 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Razem: 
1973826,37

Razem: 
357604,00

Razem: 
2331430,37

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/86/2025

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2508


	UCHWAŁA NR XIV/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	zm. ust. 1 w § 6
	zm. ust. 2 w § 6

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-30T10:55:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




